ДОГОВОР
Г.Владимир                                                                                                                                       “ _____ “__________________201__г.
ИП Бычков Игорь Владимирович, именуемый в дальнейшем “Поставщик”, с одной стороны, и __________________________ ______________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны, заключили настоящий договор поставки.
1.Предмет договора.
1.1. По настоящему договору “Поставщик” обязуется передать Покупателю продукцию в ассортименте, количестве и по ценам, согласно накладным, приложенных к настоящему Договору, а также накладным, согласованным в течение срока действия настоящего договора, а Покупатель принять и оплатить переданную продукцию.
1.2. Ассортимент, количество продукции и общая сумма Договора определяется согласно объему по накладным.
2.Цена.
2.1. Поставка продукции будет производиться по согласованным между сторонами ценам.
2.2. Поставщик сохраняет за собой право изменения цены на последующие поставки по согласованию с Покупателем.
2.3.Транспортировка продукции осуществляется за счёт Покупателя. Стоимость транспортировки поставляемой продукции устанавливается на условиях грузоперевозчика.
2.4. Условием отгрузки продукции Покупателю является 100% предоплата.
2.5. Поставщик информирует Покупателя об отгрузке продукции по телефону, эл.почте, факсу в течение одного рабочего дня  со дня отгрузки.
 3.Качество, комплектность и упаковка продукции.
3.1 Качество продукции  должно соответствовать образцам, нормам и стандартам, установленным Госстандарта.
3.2. Каждая единица продукции  должна иметь товарный ярлык, содержащий наименование производителя товара, размер, состав сырья, наименование страны производителя, юридический адрес.
3.3. При обнаружении бракованных товаров в процессе реализации, продавец обязуется производить замену на качественные товары в равноценном количестве, либо забрать бракованный товар в 10-дневный срок со дня уведомления.
3.4. Претензии по качеству не рассматриваются при отсутствии у приобретённого вами  товара  этикеток и бирок “DamKapriz“ “КidsKapriz“.
3.5. Упакованная продукция должна отгружаться  Поставщиком в полиэтиленовой упаковке и в картонных  коробках обеспечивающих  сохранность при транспортировке.
4.Права, обязанности и ответственность сторон.
4.1. Поставщик обязан:
4.1.1. Передать покупателю продукцию  надлежащего качества и в обусловленном ассортименте.
4.2. Покупатель обязан:
4.2.1. Обеспечить приемку и разгрузку продукции  при его поступлении.
4.2.2. Осуществить проверку при приемке товара по количеству, качеству и ассортименту, подписать соответствующие документы.
4.2.3. Сообщить Поставщику о замеченных при приемке или в процессе реализации недостатках товара в срок 10 дней.
4.3. Датой поставки продукции  считается отметка материально-ответственного лица Покупателя о приемке товара в сопроводительных документах.
4.4. Покупатель несет полную ответственность перед Поставщиком за утрату, недостачу или повреждение переданного товара с момента приемки его по накладной на складе Покупателя в размере стоимости этого товара, по цене, указанной в накладной Продавца.
4.5. За нарушение условий настоящего Договора стороны несут ответственность в установленном порядке. Возмещению подлежат убытки в виде прямого ущерба.
5.Порядок расчетов.
5.1. Деньги за продукцию  перечисляются на расчетный счет или вносятся в кассу Поставщика.

5.2. После заключения  данного договора поставщик выставляет покупателю счёт на оплату, который должен быть оплачен в течение 5 рабочих дней.
6.Разрешение споров.
6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросу не нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров.
6.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в порядке, установленном действующим законодательством.
7.Срок действия договора.
7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами  и действует до 31 декабря 2019 года
7.2. Заключение договора, внесение в него изменений и дополнений может осуществляться посредствам  электронных средств  связи (эл. почта,  факс). С обязательным  обменом подлинными экземплярами по почте.
7.3. Прекращение срока действия договора и выплата штрафных санкций не освобождает стороны от выполнения обязательств, вытекающих из настоящего договора.
7.4. Ни одна из сторон не имеет право передавать свои права и обязательства по настоящему договору третьим лицам без письменного согласования с другой стороной.
7.5. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны  представителями сторон.
7.6. Настоящий договор будет считаться исполненным при выполнении сторонами  взаимных обязательств.
7.7. Настоящий договор составлен  и подписан на  двух листах, по одному для каждой стороны имеющих одинаковую юридическую силу.
8. Форс-мажорные обстоятельства.
8.1. Форс-мажорными считаются обстоятельства непреодолимой силы, не зависящие от участников договора: стихийные бедствия, землетрясения,  наводнение, ураган, пожар, забастовка, военные действия,  делающие невозможным выполнение условия договора.
9.Адреса и реквизиты сторон.
“Поставщик” ИП Бычков И.В                                                                   “Покупатель”
600026, г.Владимир, ул Лакина 1а                                                             Адрес :
Тел/факс  8(4922)53-07-60                                                                               тел :
         8(920)628-77-04                                                                                   ИНН №, серия, дата выдачи :
         8(920)628-77-03                                                                                   ОГРН :
ИНН 332706386170                                                                                      Р/с :
ОГРН 304332716000095                                                                              БИК:
Банковские реквизиты :                                                                               К/с :
ЗАО “Владбизнесбанк” г. Владимир                                                          Банк :
Р/с  40802810100000001156
БИК  041708706
ИНН  3327100351
КПП  332801001
К/с  30101810100000000706
Подписи сторон:
ИП Бычков Игорь Владимирович                                                                                  “Покупатель”
________________________                                                                     ___________________________
М.П.                                                                                                            М.П.